
南充交通运输能源实业开发公司
四川省南充地区乡镇企业贸易公司
四川省南充地区东方红机械厂
南充市土产果品总公司
四川省南充市农业生产资料公司
四川省南充肉联厂
四川省南充市内燃机配件厂
四川省南充市康胜丝绸有限公司
四川省南充市农业生产资料总公司
南充国营红光造纸厂
南充市顺庆区李家供销合作社
南充市顺庆区云溪水泥制品厂
南充市顺庆区芦溪供销合作社
南充市第六建筑工程公司
四川省南充市南前实业公司
重庆新远房产开发公司
南充银通实业公司
南充市顺庆区公路管理养护段
南充市供销合作社联合社基建办公室
南充市建筑工程总公司
南充市顺庆区商业供销公司果州金行
四川省南充县丝绸一厂
南充市综合贸易总公司
顺庆区共兴页岩砖厂
南充市农副土产果品公司
南部县大王丝绸厂
西充交运服务中心
南充市高峡电脑绣花服装厂
南充市供销联合公司
南充地区农业科技开发中心
南充市天鑫实业开发公司银鑫山庄
南充市茂源建筑装饰公司
顺庆区共兴丝制品厂
南充市顺庆茧丝绸公司
南充市顺庆区共兴琉璃建材制品厂
南充市广告装饰公司
南充市西南国际射击娱乐中心
南充市正大贸易公司
南充市霍尔果欧亚贸易公司
南充地区华兴建筑贸易服务公司
四川省南充市高坪民政兴旺公司
南充市顺庆区灯台乡蚕茧站
四川省南充市银环建筑工程公司第五工程处
南充果洲石化销售公司
芦溪花炮厂
南充市宏泰鞋业公司
芦溪顺河合作商店
南充市顺庆区名贵瓜子厂
四川省南充市交通机械厂
南充县芦溪农机管理站
南充市顺庆区灯台丝绸厂
南充市顺庆区升钟经贸总公司
南充县第六建筑工程公司
南充市顺庆区芦溪商业贸易公司
顺庆区芦溪镇供销经部
南充市大华机电设备公司
四川省南充吉昌实业公司
南充市联发实业公司
南充市李渡福利塑料厂
南充市保安总公司经贸物资站
南充机械工业供销公司物资站
南充港航贸易公司
南充县乡镇建材企业公司
四川省南充天波贸易公司
南充地区科技服务中心良种场
南充华龙机电发展公司
南充市枭枭经济服务公司
南充市嘉陵区昌达综合贸易公司
南充东观商业公司西门营业部
南充市宏盛物资供应公司
南充市文教玩具厂
重庆东京商务有限公司
南充市莲池米粉厂
南充市天行电脑有限公司
南充市第二农机公司
南充水利电力基建工程公司
高坪茧丝绸公司综合经营部
南充建筑建材公司车队
南充市动物营养科技开发总公司
南充果州商行
南充市建筑设计总承包公司第六工程公司
南充地区星火技术研究所
南充市中山园殖场
成都通工汽车厂
南充旅行社
南充市嘉陵广电实业公司
南充市种子公司
南充市七建司大地公司
顺庆商贸中心新龙园酒吧
南充顺庆区文玉食品厂
三国源酒业有限公司
南充市黄龙漆业有限公司
四川丝绸大世界股份有限公司丝绸贸易公司
四川省南充市糖酒总公司
南充市进出口公司
南充市电影发行放映公司
南充市炼油厂销售公司
南充万达公司金升电器经营部
中国革命老区南充建筑装饰公司
四川省南充市化工建材总公司
南充永盛卫生用品厂
嘉陵页岩机砖厂
深圳新正大工贸公司
西充宏达总公司
南充市翼峰有限公司
南充恒丰机电公司
西充烟花爆竹集团公司
南充通用汽车配件公司
南充市扶贫石化销售公司
四川省顺庆区金鹰加工养殖场
茂源针纺公司第二经营部
南充市室内装饰工程公司
市水电物资工程公司
嘉陵建筑一公司四工程处
南充地区茂源针纺品公司
西充县百货针织批发部
国营长城厂机械厂农用车制造分厂
四川省川北三环（集团）公司
中外合资四川大进车业有限公司
南充焦点娱乐有限公司
南充市茧丝绸公司顺庆分公司
四川省南充市东海农机实业有限公司
四川省南充川北房地产开发公司
南充市畜牧兽医药械经营站
南充市顺庆区云溪广播站
南充市顺庆区云溪农机管理站
四川新光工业进出口公司
四川南充嘉丽华丝绸集团公司
四川美亚丝绸股份有限公司
南充市中级人民法院
南充市顺庆区人民法院
龙桂乡财政所
四川省南充市天龙房地产开发有限公司
四川省南充市第三建筑工程总公司
四川省南充地区北湖宾馆
南充市卫生资源开发服务公司
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4600000
1000000
1300000
5002000
970000
1140000
4400000
5206400
31613000
358000
6247000
20000
4943000
500000
520000
1000000
600000
1200000
1400000
150000
350000
500000
3915000
729000
1748702
69325
58000
30000
301086
40000
173406.64
17000
145000
2690000
90000
950000
5353500
230000
82000
50000
35000
255000
10000
290000
520
222070
500
73500
950000
12000
70000
130000
20000
163000
26000
4352697.5
541076.5
300000
166400
300000
300000
150000
10000
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50000
100000
1250000
600000
30000
150000
50000
50000
8000
430000
370000
350000
135000
1460
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59700
1300000
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19800
40000
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400000
362000
830136.21
60000
20000
1490000
670000
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692800
5000
153600
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640000
1600000
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520000
600000
350000
300000
50000
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743000
80000
200000
50000
200000
383000
136000
255000
8000000
4614230
580000
1446000
350000
4220000
230000
10000
45000
1060960
1078229
128.93万美元
0
1500000
200000
1831106
3000000
5930000
130000

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

单位：元法人客户

南充交通运输能源实业开发公司
四川省南充地区乡镇企业贸易公司
四川省南充地区东方红机械厂
南充市土产果品总公司
四川省南充市农业生产资料公司
四川省南充肉联厂
四川省南充市内燃机配件厂
四川省南充市康胜丝绸有限公司
四川省南充市农业生产资料总公司
南充国营红光造纸厂
南充市顺庆区李家供销合作社
南充市顺庆区云溪水泥制品厂
南充市顺庆区芦溪供销合作社
南充市第六建筑工程公司
四川省南充市南前实业公司
重庆新远房产开发公司
南充银通实业公司
南充市顺庆区公路管理养护段
南充市供销合作社联合社基建办公室
南充市建筑工程总公司
南充市顺庆区商业供销公司果州金行
四川省南充县丝绸一厂
南充市综合贸易总公司
顺庆区共兴页岩砖厂
南充市农副土产果品公司
南部县大王丝绸厂
西充交运服务中心
南充市高峡电脑绣花服装厂
南充市供销联合公司
南充地区农业科技开发中心
南充市天鑫实业开发公司银鑫山庄
南充市茂源建筑装饰公司
顺庆区共兴丝制品厂
南充市顺庆茧丝绸公司
南充市顺庆区共兴琉璃建材制品厂
南充市广告装饰公司
南充市西南国际射击娱乐中心
南充市正大贸易公司
南充市霍尔果欧亚贸易公司
南充地区华兴建筑贸易服务公司
四川省南充市高坪民政兴旺公司
南充市顺庆区灯台乡蚕茧站
四川省南充市银环建筑工程公司第五工程处
南充果洲石化销售公司
芦溪花炮厂
南充市宏泰鞋业公司
芦溪顺河合作商店
南充市顺庆区名贵瓜子厂
四川省南充市交通机械厂
南充县芦溪农机管理站
南充市顺庆区灯台丝绸厂
南充市顺庆区升钟经贸总公司
南充县第六建筑工程公司
南充市顺庆区芦溪商业贸易公司
顺庆区芦溪镇供销经部
南充市大华机电设备公司
四川省南充吉昌实业公司
南充市联发实业公司
南充市李渡福利塑料厂
南充市保安总公司经贸物资站
南充机械工业供销公司物资站
南充港航贸易公司
南充县乡镇建材企业公司
四川省南充天波贸易公司
南充地区科技服务中心良种场
南充华龙机电发展公司
南充市枭枭经济服务公司
南充市嘉陵区昌达综合贸易公司
南充东观商业公司西门营业部
南充市宏盛物资供应公司
南充市文教玩具厂
重庆东京商务有限公司
南充市莲池米粉厂
南充市天行电脑有限公司
南充市第二农机公司
南充水利电力基建工程公司
高坪茧丝绸公司综合经营部
南充建筑建材公司车队
南充市动物营养科技开发总公司
南充果州商行
南充市建筑设计总承包公司第六工程公司
南充地区星火技术研究所
南充市中山园殖场
成都通工汽车厂
南充旅行社
南充市嘉陵广电实业公司
南充市种子公司
南充市七建司大地公司
顺庆商贸中心新龙园酒吧
南充顺庆区文玉食品厂
三国源酒业有限公司
南充市黄龙漆业有限公司
四川丝绸大世界股份有限公司丝绸贸易公司
四川省南充市糖酒总公司
南充市进出口公司
南充市电影发行放映公司
南充市炼油厂销售公司
南充万达公司金升电器经营部
中国革命老区南充建筑装饰公司
四川省南充市化工建材总公司
南充永盛卫生用品厂
嘉陵页岩机砖厂
深圳新正大工贸公司
西充宏达总公司
南充市翼峰有限公司
南充恒丰机电公司
西充烟花爆竹集团公司
南充通用汽车配件公司
南充市扶贫石化销售公司
四川省顺庆区金鹰加工养殖场
茂源针纺公司第二经营部
南充市室内装饰工程公司
市水电物资工程公司
嘉陵建筑一公司四工程处
南充地区茂源针纺品公司
西充县百货针织批发部
国营长城厂机械厂农用车制造分厂
四川省川北三环（集团）公司
中外合资四川大进车业有限公司
南充焦点娱乐有限公司
南充市茧丝绸公司顺庆分公司
四川省南充市东海农机实业有限公司
四川省南充川北房地产开发公司
南充市畜牧兽医药械经营站
南充市顺庆区云溪广播站
南充市顺庆区云溪农机管理站
四川新光工业进出口公司
四川南充嘉丽华丝绸集团公司
四川美亚丝绸股份有限公司
南充市中级人民法院
南充市顺庆区人民法院
龙桂乡财政所
四川省南充市天龙房地产开发有限公司
四川省南充市第三建筑工程总公司
四川省南充地区北湖宾馆
南充市卫生资源开发服务公司

备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告
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